abaixo discriminados:

ITEM CÓDIGO
CBC

CÓDIGO
PMC PRODUTO QTDE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 10005050 157851 MUN CBC 40SW EXPO
155GR GOLD HEX A 1.000 R$ 13,0875 R$

13.087,50

6.2. As partes atribuem a este contrato, para efeito de direito, o valor global de R$13.087,50 (treze mil e
oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

6.3. Estão incluídos nos preços todos os custos operacionais de sua atividade/fornecimento e os tributos
eventualmente incidentes, as demais despesas diretas e indiretas, bem como a desoneração da folha de
pagamento em cumprimento à Lei Federal nº 12.546/2011 e suas alterações, quando constituir direito e